財團法人台灣建築中心　函

地址：231625新北市新店區民權路95號

3樓
承辦人：簡先生
電話：(02)8667-6111#107
傳真：(02)8667-6222
電子信箱：yhochien@tabc.org.tw

受文者：國立虎尾科技大學-電機工程系

發文日期：中華民國113年1月8日
發文字號：中建學字第1139060001號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：為厚實國家淨零建築排放路徑永續人才養成，辦理勞動部
勞動力發展署「產業新尖兵計畫-淨零數位建設BIM建築
/機電實務應用班」，對象為年滿15歲至29歲之本國籍
「待業青年」或「非日間部學生」(無勞保)，符合資格者
繳交自付額1萬元（結訓符合條件可申請分署補助），錄
訓並提供每個月八千元學習獎勵金及給予參訓學員勞工保
險，檢附本中心開設北、南二區BIM教育訓練活動宣傳訊
息，敬請惠允轉知所屬單位、貴校校(系)友會，可協助公
告宣傳，並鼓勵就職前參與實務訓練，歡迎報名，請查
照。

說明：
一、旨揭共同推廣淨零建築及建築能效評估重要性，強化產業

永續人才的儲備與晉用，本中心規劃淨零數位建設BIM建
築/機電實務應用班於4月12日(新北/第4梯次)及6月27日
(高雄/第一梯次)分別開課，為協助建設產業辦理待業人
員進修訓練，提升人力素質，唯一提供BIM雙刀流人才養
成，完訓後，免費參加BIM建築資訊模型工程師認證考試
及媒合就業，歡迎符合資格待業青年，請先至台灣就業通
網站(https://elite.taiwanjobs.gov.tw)報名(新北名額
20位；高雄名額15位，額滿為止)，北、南二區課程大綱
介紹及申請說明宣傳海報，歡迎自行下載使用，新北課程
下載點（https://reurl.cc/4j44Z2）；高雄課程下載點
（https://reurl.cc/aLkk6D）。

二、續前說明；北、南二區開課期間學習實務製圖的寶貴經
驗，熟悉業界常用Revit  BIM製圖軟體，成為一位合格
BIM建模員，同時產業媒合機制將對完訓的同學，進行企

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

國立虎尾科技大學

電機工程系 1130000250

業人才徵選，敬請把握難得機會。
三、另為協助建設產業辦理在職人員進修訓練，若有興趣申請

之 企 業 員 工 或 產 業 專 班 ， 請 至 本 中 心 課 程 網 站
(https://bimstudio.tabc.org.tw/)報名，或聯繫02-
86676111#208。

正本：國立虎尾科技大學-電機工程系
副本：本中心

第2頁  (共2頁)